UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

0L 3301

Ano Il - N° 009/2008 — 07 de marco de 2008

Ocorréncia AVALIACAO DE DESEMPENHO

Nome

Jandira Oliveira Santos

José Mario Ferreira dos Santos
Lucilene Brito dos Santos

Nanci Silva Santos

Ronaldo da Silva Assis

Marcus Vinicius Aradjo dos Santos

Ocorréncia FALTA
Nome

Claudia Feio da Maia Lima

Cristiane Ajnamei dos Santos Alfaya
José Neander Silva Abreu

Maria Goretti da Fonseca C. Pontes
Tania Cristina Fernandes F. Santana

Ocorréncia SUSPENSAO DE FERIAS

Nome

Silvio Luiz de Oliveira Soglia
Osvaldo Carlos Medeiros Filho

Lotacéo

CCS
CCSs
CCSs
CCS
CCs
CRA

Lotacéao

CCSs
CCSs
CCS
CCSs
CCSs

Lotacao

Gabinete
CCL

Vigéncia/Periodo

05/12/06 a 05/06/07
19/12/06 a 19/06/07
21/12/06 a 21/06/07
12/12/06 a 12/06/07
18/05/07 a 18/11/07
27/05/07 a 27/12/07

Vigéncia/Periodo

04/01/2008

21 a 31/01/2008
03,04,10 e 11/01/08
04/01/2008
03,04,07 e 16/01/08

Vigéncia/Periodo

06/02 a 06/03/2008
01 a 30/03/2008

Tipo
Processo
Processo
Processo
Processo
Processo
Processo

Tipo
Processo
Processo
Processo
Processo
Processo

Tipo
Processo
Processo

Documento

Numero
23007000636/08
23007000773/08
23007000774/08
23007000775/08
23007000776/08
23007002444/07

Documento

Numero
23007000836/08
23007000837/08
23007000838/08
23007000840/08
23007000839/08

Documento

Numero
23007000632/08
23007000781/08

Nova

Decisao Lotaco

Funcéo

Aprovada
Aprovado
Aprovada
Aprovada
Aprovado
Aprovado

. Nova
Decisao ~
Lotacao
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido

Funcao

Nova

Decisao Lotacdo

Funcao

Deferido
Deferido



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

0L 3301

Ano Il - N° 009/2008 — 07 de marco de 2008

Ocorréncia RENOVAGCAO DE CONTRATO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Nome

Daniela de Souza Hassen

Emanoela Aragdo Souza

Georgette de Fatima D. P. F. Petrucci
Liane Santos Sales Souza

Rogério Lemos de Carvalho

Roberta Alessandra Bruschi

Lousane Lordelo Cerqueira

Geni da Silva Sodré

Alessandra Nasser Caiafa

Lotacéao

CCAAB
CCAAB
CETEC
CCAAB
CCAAB
CETEC
CETEC
CCAAB
CCAAB

Vigéncia/Periodo

26/01/2008
26/01/2008
26/01/2008
26/01/2008
26/01/2008
26/01/2008
26/01/2008
26/01/2008
26/01/2008

Tipo
Processo
Processo
Processo
Processo
Processo
Processo
Processo
Processo
Processo

Documento
Numero
23007002449/07
23007002602/07
23007002258/07
23007002644/07
23007002255/07
23007002257/07
23007002256/07
23007002447/07
23007002448/07

Decisao

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Funcao

Nova
Lotacéao



